

Kære kunde

Vi vil gerne fortælle dig om nogle produktopdateringer af udvalgte MICROFLEX® og TouchNTuff® modeller.

MICROFLEX® 93-243

Det glæder os at kunne oplyse, at efter en pause i produktionen er fremstillingen af MICROFLEX® 93-243 genoptaget på et nyt anlæg, og at produktet vil være tilgængeligt på vores lagre i **oktober 2023**. Samtidig med denne ændring af produktionsanlæg er det en fornøjelse at kunne informere om en spændende forbedring af handskerne. **Siden august 2023 fremstilles MICROFLEX® 93-243 med en acceleratorfri formulering.** Den opdaterede formulering skal hjælpe med at reducere risikoen for hudirritation og allergier i forbindelse med kemikalier, der anvendes i processen til fremstilling af handsken.

Produktspecifikationer, ydeevne og certificeringer forbliver de samme for MICROFLEX® 93-243, også med den forbedrede formulering. Brugere af handsken kan dog bemærke følgende mindre ændringer i handsker, der er fremstillet i eller efter august 2023:

- Handskens farve er en anelse mørkere blå i farven end på den tidligere fremstillede handske
- Mere uigennemsigtig end den tidligere handske
- 3 års levetid

TouchNTuff® 92-500

Med henblik på optimering af vores forsyningskæde og for at sikre ensartede leveringsniveauer har vi besluttet at flytte produktionen af vores TouchNTuff® 92-500 engangshandsker fra Malaysia til vores anlæg i Sri Lanka.

I forlængelse af dette benytter vi lejligheden til at optimere niveauet af pudder i handsken. I overensstemmelse med feedback fra kunderne har vi øget indholdet af pudder en anelse i 92-500 handsken for at forbedre dens evne til at opsuge sved.

Fremstilling af handsker i Sri Lanka er startet i juli 2023, og da vi stadig har en betragtelig lagerbeholdning, som er fremstillet i Malaysia, forventes den første levering fra Sri Lanka til vores lagre at finde sted i januar. Ændringen af oprindelsesland vil fremgå af dispenserens emballage.

MICROFLEX® 93-852

Det glæder os at kunne meddele, at str. 2XL er føjet til udvalget af størrelser i EMEA og vil kunne bestilles fra januar 2024.

Hvis du stadig har spørgsmål eller betænkeligheder, er du velkommen til at kontakte kundeservice eller en repræsentant hos Ansell.

Med venlig hilsen

Ekaterina BOGOMOLOVA
EMEA Sr. Director, Marketing, Ansell